关于征集河南省全过程工程咨询产业技术创新战略联盟
专家库专家的通知
为加快建设具有全国影响力的全过程工程咨询产业技术创新战略联盟，更好的发挥专家在全过程工程咨询中的决策咨询作用，提高决策的科学化水平，河南省全过程工程咨询产业技术创新战略联盟面向全国征集专家。现将有关事项通知如下:

一、征集专家条件与要求
（一）基本条件
1、拥护中华人民共和国宪法，遵守国家法律和社会公德;
2、具有严谨的科学态度和良好的职业道德，秉公办事、公道正派、学风严谨;
3、具有较高的专业学术水平和较强的分析判断能力，熟悉相关领域或行业的技术研发、成果转化及国内外科技创新与产业发展动态，熟悉创新创业相关法律法规、政策规范;
4、热心咨询行业有关评审工作，积极参与评审活动;
5、具有本科学历及高级技术职称或博士学位;
6、身体健康，年龄一般不超过65岁;
7、不存在学术道德问题，无诚信不良记录。
（二）专业技术要求

擅长工程咨询、工程勘察、工程设计、地质灾害危险性评估、安全评价、环境影响评价、水土保持报告编制、造价咨询、工程监理、招标代理、工程检测、项目管理、房地产评估、土地评估、律师、BIM咨询、建设大数据、建筑智能化等专业。

二、 征集方式及程序
征集专家采取个人报名、单位推荐的方式，并按照以下程序进行:
信息填报:专家自愿申报并如实填写相关信息，包含但不限于工作经历、专业特长、技术成果、学术成就等信息；
2、单位审核:请各单位认真审核专家所填详细信息真实性及有效性，给出推荐意见，如不能提供单位审核意见的，可有单位其他人员证明；
3、入库审核: 联盟定期审核专家信息，确定入库专家名单。
4、申报时间：本征集通知自发布之日起长期有效，联盟专家委员会常年接受专家申请。
5、联系方式：凡有意申请的专家，请按照附件1要求将相关资料发送至qgclm2019@163.com，工作人员将在收到邮件后及时与您联系确认。
联系人：王  伟 、王恒莹
联系电话：0371-67789598、18638009627、18638009613
附：河南省全过程工程咨询产业技术创新战略联盟专家申请表
河南省全过程工程咨询产业技术创新战略联盟
2020年4月15日
附件1：
河南省全过程工程咨询产业技术创新战略联盟
专家申请表
 申报日期：   年   月   日
	姓名

	性别

	民族

	年龄

	照片

	籍贯

	技术
职称

	联系
电话

	邮箱

	毕业
院校

	学历

	现常
住地

	工作
单位及职务

	单位通讯地址

	持有
证书
	（可以是职称证、评标专家证、国家注册证、等）

	擅长
专业
及领
域

	相关领域工作年限

	学术
成果

	获得

荣誉

	全过程工程咨询相关专业经历（优先列代表性项目，限3个）

	全全过程工程咨询相关专业技术团体等单位任职、兼聘职情况

	本人承诺，以上所填内容及所附证书证件真是有效。
承诺人签字：

	D单位意见
	我单位同意该同志加入河南省全过程工程咨询产业技术创新战略联盟专家委员会并承担专家相应的权利和义务。

                                     单位盖章：

                                     日    期：

注：本表后附身份证、毕业证、职称证、注册证、专家证、个人获奖证书等有关证明材料。